平素はプリマハム商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度は「20周年 香薫 ディスプレイコンテスト」に多くのご応募をいただき、誠にありがとうございました。

アイデアと独創性を活かした販促効果の高い売場展開をしていただきました販売店様の中から、
厳正なる審査の結果、各賞を決定いたしましたので、ここに発表させていただきます。

今後とも、プリマハム商品を何卒よろしくお願い申し上げます。

㈱Aコープ九州  やまが店 （大分県）
自作の巨大POPを平台上の真ん中に掲げ、その両端に王冠の催事ボードで装飾しており、ダイナミックな売場展開で
す。平台側面にも巨大な香薫パッケージのPOPを貼り、非常に迫力があり、お客さまの目を惹く演出となっております。
香薫20周年の訴求が一目でお客さまに伝わり、売りにもつながる展開でお見事です。

㈱長崎屋
岸和田店 （大阪府）

MEGAドン・キホーテ
新川店 （北海道）

㈱オークワ
サウス亀山店 （三重県）

㈱マルエー
井口店 （石川県）

㈱ぎゅーとら
藤里店 （三重県）

グ
ラ
ン
プ
リ

20
万円

×
1
店舗様

代表取締役社長　社長執行役員　千葉 尚登
常務執行役員　営業本部長　新川 裕二
執行役員　営業本部西日本支社長　新関 宗利
営業本部東日本支社長　佐々木 伸
営業本部営業統轄部長　片桐 修二  他

株式会社ダイヤモンド・リテイルメディア

プリマハム株式会社

取締役　流通マーケティング局局長　味方和也

（
新
潟
県
）

㈱
ウ
ェ
イ
ブ

分
水
パ
コ
店

㈱ハヤシ  旭店（千葉県）　※2022年6月12日㈰閉店

黒の垂れ幕に「香薫」のキャッチコピーを大きく掲げ、オリジナリティ溢
れる売場です。また37日間の長期間、あらびきポーク以外の香薫シリー
ズも陳列し、お客さまに香薫シリーズ知っていただける売場展開です。

平
台
が
な
い
に
も
関
わ
ら
ず
、
多
段
ケ
ー
ス
3
段
を
使
用
し
、
販
促
資
材
も

う
ま
く
活
用
し
た
展
開
で
す
。ま
た
商
品
を
積
み
上
げ
て
陳
列
す
る
こ
と
に

よ
り
、
商
品
の
前
を
通
る
お
客
さ
ま
も
足
が
止
ま
る
売
場
演
出
で
す
。

流通専門誌

タイアップ企画

準
グ
ラ
ン
プ
リ

10
万円
×
2
店舗様

優
秀
賞

5
万円
×
10
店舗様

結果発表

審
査
員
&
審
査
風
景

その他5店舗様

※掲載順すべて順不同